[image: image1.png]PROTOCOLO 2851/2017 - 04/07/2017 16:36

INDICAÇÃO Nº 1533/2017
Assunto: Solicita pintura de sinalização de solo na rotatória existente entre a Avenida Antinesca Valério Monte e Rua Lucílio Tobias, no Núcleo Residencial Porto Seguro.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie a pintura da sinalização de solo, na rotatória existente entre a Avenida Antinesca Valério Monte e Rua Lucílio Tobias, no Núcleo Residencial Porto Seguro, uma vez que o local possui trânsito intenso e grande dificuldade de travessia, com inclusive relatos de acidentes.
SALA DAS SESSÕES, 04 de julho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS